KO TE KAHITI O NIU TIRENI.
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Towo WHARKATU KAI RIIWHI KI NGa Paaxca WHENUA.

(APPLICATIONS FOR SUCCESSION—conitnued.)

Nama.
(No.}

333
354
355
356
337
358

359
360 ;

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380

381 |
382

383
384
385
386
387
388
389
390
391
- 392
393
394
395
396
397
398
399
400

401

402

403 ¢
404

405
406
407
408
409

410 |

411

Kooti Whenua Maori ki Kihipane a te & o nga ra o

Kai-teno,
(Applicant.)

Te Ingoa o te Whenua,
(Name of Land.)

Te Tangata kue Mate.
(Neme of Deceasad.)

E. te Tana Stewart ..
W. H. Bowler
Pita Riwai

2]

Takerei Kingi Wetere
Tiaraukura te Huia ..

Hemota Meri

Murihau Tukaramaene
Rangiwhina Wiremu
Hohepa Tamati

L1

W. H. ﬁowler
Topeora te Kare
Matekino Riria

1) .
Te Waitarere Ioani. .

Hinerangi te Huaki
Ngamiki te Tiriana ..
Hohepa Tamati

Peti Taiwhati

Tewiata Arapere
Rfmgiwhpau Roa

Auni te Wai .
Hine, Howarth, Vernon.
Hmowa.l Tarahum
Marama Ngahuia

Miki Paretekorae
Tekoi Mocra
Tangi Wipa
TFuraki Tukorehu

*

Pango t:)’ Riri

Hokio ’;Ngahunga

Hakirene te Omeka
Wairoa Merekuku
Kirikino te Whakaheke
Tama Kawe .
Hutukawa Ranglhoea
W. H. Bowler

I

Mei, 1521,

Tari Kooti Whenua Maori,
Kihipane, 6 o Aperira, 1521.
K panuitanga tenei kia mchiotia ai ka tu te Kool
Whenua Maori ki Kibipane a te 3 o nga ra o Mei,
1921, ki te whakawa ki te uiui hoki i ngs tikange o nga
Xi te kore te

tono e mau i te Kupu Apiti i rero ibo nei.

Kocti e tu a taua ra ka tu a murl tata atu ina watea i etahi

. &t 0 ona raruraru,

[Kihipans, 1921-10.]

HERCRA hAA, Kai-rehita.

Rangiteto-Tahua 78p 24 24
Kahuwera B ZB 7B..
Ouruwhero 3E 1B
Puketarata 191 2 ..
Rangitoto A 48B 2B 3
Mangaawakino 7
Rangitoto-Tuhua 764 5

. 764 5
Awaroa A 3a
Terengohengohe C 2

C2
Rangltoto-Tuhua 213 24 1B
us 80® 1 2
) 678 44
- 788 48
” 661 2
f4s

Otiao 1w
Purapura 1B .. ..
Kinehaku Rato (West) I1B la..
Kopua Is 28 28 .
» 1B 2/1B
Otorohanga 1. 28 ..
Waiwhakaata 3k 6
Rangitoto-Tuhua 77 2B .
. 29c 21242 ..
Puketarata 65 23 .. ..
Ohura Tonga (South) M 3p 1 ..
Pukctarata 68 2B ., .
" 4G 2a 1
Orahiri 68 2
Mangaawakino 6 ..
Kinohaku Rato {West) K 28
Otorohanga P 2/28
Rangitoto A 248 ..
Rdngltoto Tuhua 748 2 ..
Kinohalku Rd“hltl (Fast) 1v 29r
Puketarata 1082 .. ..
Hauturu Rato (West) 2/3n .
" 2/28 4 ..
Ouruwhero 3¥ 2a
Kinohaku Rawhiti (East) 4F 3)A
. Rate (West) T 21
0 Rato {West) O 1 .
Rawhiti (East) 108 2
' Rato (West) 3B .
. Rawhiti (East) 2/138 2
Hauturu Rato (‘.Ve“;t) B2pl ..
Pihs 1a .
Pchitawa 2B 5
2B OE
Rd.ngltoto Tuhua 29¢ 2¢ 2
36a 1a 2
W harepuhunga 184
Kinohaku Rato (West) 11a 2
Rangitoto-Tuhua T7a
Rapaura 24 1 ..
Kahuwera B28 4 ..
Mokau-Mchakatino 1 24 2

Te Rerenga Ngahuia.
Rihi Hapimana.,
Riria Rawinia.

Riria Riwai.
Te Roha Pahiri.
Ruhi Tiaraukura.

Ruru te ”\Vetere.
Tairutu Wetere,

'
Tame- Inia.

2 )
Tame Pakihiwi,

Taonui Poihaere.
Tetarehu Topeora.
Taukiri Matckine.

»
Teneti Rangiwhakarau.
3
i)

1y

3
Tiaki Mirone.
Te Tiriana te Omeka.
Tiriwa Takerei.
Titi Taiwhati.
Tuhimatarenpa Neri.
Tuhituhi Poutukua.
Tukairangi Tana.
Tukino Waeone.
Tumpana Katu.
Turau Ngawheua.

Tutahanga te Wano
Te Cira Katu.
Waipiro Huirangi.
Waretini Tukorehu.

L2]

‘Nehewehjt,: te Riri.

Weurangi.

Te Whakahoro te Omeka,
Te Whaka Horomere Ruku.
Whakaheke Rotchiko,

Te Whare Rangitahi.
Whiro te Maranga.
Wiripine te Whivwhi.
Arawaka te Huiz.

KUPU
(SCHEDULRE.)

ToNo WHARAWA WEHEWEHE,
{ApPLICATIONS Fou PARTITIONS.)

Court will allow,
[Gisborne, 1921-10.]

APITI.

Suttrng of the Nawmwe Land Couwrt at Gisborne.

Registrar’s Offies,
Gigborne, 6th April, 1921.

NOTIGE is nereby given tnat tne matters mentloned in

the Sehedule harsunder written will be heard by the
! Native Land Court sitting at Gisborne on the 3ra day of
May. 1921, or as scon thereaffer as the business of tha

HAROLD CARR, Registrar,

Nawma,
{No.)

Kai-tono.
(Applicant.)

Te Ingoa ¢ te Whenua.
{Name ¢f Land,)

463 | John Bentham Moerris

464
465

Waitohi Waaka .
Mary Moore (Mere Moa)

Kaiaua 24.
Okirau C.

. . Paremata 1B.



